
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 100 del 25-05-2016

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO GIUDIZIO GIUDICE DI PACE DI  AVELLINO  SIG.
FESTEVOLE ROBERTO /COMUNE -  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V  SETTORE

Premesso che con delibera consiliare n°  15  del 27/04/2016  è stato  riconosciuto e
finanziato  il debito fuori bilancio  derivante dalla sentenza  esecutiva del Giudice di
Pace di Avellino n. 903/15 notificata in data 16/09/2015, appellata con delibera G.C.
n. 188 del 08/10/2015, che ha definito il giudizio promosso dal Sig. Festevole
Roberto con atto di citazione del 01/07/2013 per il risarcimento dei danni a seguito di
un sinistro del 26/01/2010;

Dato atto che il debito complessivo, oggetto di riconoscimento,  ammonta ad
€.853,90 di cui  €. 367,56  per sorta capitale  con interessi ed €.486,34 per spese
legali  comprensive di accessori;

Visto il Bilancio di previsione approvato dal C.C. con delibera  n.21 nella seduta del
10/05/2016, e dato atto che  il debito di che trattasi  trova copertura finanziaria al Cap.
124/7;

Ritenuto impegnare la somma complessiva di €. 853,90    e procedere alla
liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 TUEL (D.Lgs n° 267/00);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi esposti in premessa,  la somma di €. 853,90  e di
liquidare:
a  favore del Sig.Festevole Roberto la somma di €.367,56 per sorta capitale ed-
interessi;
a favore dell’Avv. Picciocchi Antonio la somma di €. 486,34 per spese legali-
comprensive di accessori,  così distinta ;

COMPENSO PROFESSIONALE € 300,00
L.P. 15% € 45,00
CAP 4% € 13,80
IVA 22% € 78,94
SPESE  LIQUIDATE IN SENTENZA € 48,60
 TOTALE € 486,34

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124/7  parte uscita del
bilancio 2016.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 07-06-2016 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 07-06-2016 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


